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1. KIRJAUTUMINEN 

 

Rekisteröidy ensin käyttäjäksi joko edustus- tai junioripuolelle, 

niin sinulle voidaan luoda julkaisijan oikeudet. Edustus- ja 

junioripuoli on asennettu kahtena ohjelma-asennuksena, joten 

sinun täytyy kirjautua sille puolelle, jota tulet käyttämään. 

 

Rekisteröitymisestä tulee ilmoitus ylläpitäjän sähköpostiin ja hän 

tekee tämän jälkeen käyttäjälle julkaisijan käyttöoikeudet. 

Huomaa, että ylläpitäjälle tulee vain perusilmoitus käyttäjästä ja 

käyttäjätunnuksesta, salasanat täytyy muistaa itse! 

 

 

 

Kirjaudu tunnuksillasi sivun yläreunassa oleviin kirjautumiskenttiin (käyttäjätunnus ja 

salasana) ja saat julkaisijan valikon näkyviin eli   

Lähetä artikkeli-Luo tapahtuma-Ylläpidon paneeli-Ohjeet ja oppaat.  

 

  



2. ARTIKKELIN LISÄÄMINEN 

 

Valitse julkaisijan valikosta ensimmäinen eli Lähetä artikkeli, jolloin saat näkyville 

tekstieditorin, johon voit kirjoitella raportteja, kertoa kuulumisia jne. 

 

Kirjoita ensin uutisen tai raportin otsikko. 

Teksti kannattaa kirjoittaa suoraan tekstieditoriin, jotta tyylitiedostot pysyvät kohdillaan. Jos 

kirjoitat tekstin Microsoftin Word-ohjelmalla tai muilla kehittyneimmillä 

tekstinkäsittelyohjelmilla, ja kopioit sen sitten nettisivuille, syntyy nettisivujen 

tyylitiedostoissa ristiriitaa ja ulkoasu muuttuu. Jos et halua kirjoittaa tekstiä suoraan 

nettisivujen tekstieditoriin, voit käyttää muokkaamiseen yksinkertaista tekstieditoria (esim. 

Notepadia). Sen kautta kopioi ïliitä yleensä toimii yskimättä. 

Älä muokkaa tekstiä muuten kuin mahdollisten otsikkojen osalta eli vain --format-- 

valikosta (Heading 1jne..). Älä siis muuta fonttia tai muita ominaisuuksia, jotta yhtenäinen 

ulkoasu säilyy kaikissa artikkeleissa. 

 

2.1 Lue lisää tai sivukatko 

 

Tekstin voi katkaista etusivulta Lue lisää- tai Sivukatko- valintojen avulla. Valitse tekstistä 

hiirellä kohta, johon haluat tekstikatkon ja paina Sivukatko- tai Lue lisää-painiketta. Teksti 

näkyy julkaisusivulla edellä mainittuihin määreisiin saakka ja niitä klikkaamalla saat koko 

artikkelin näkyviin. 

  



 

2.2 Kuvien lisääminen 

 

 

Kuvat kannattaa ensin pienentää valmiiksi n. 150*250 (pikseliä) kokoon, jotta lataamiseen 

ei mene liiaksi aikaa. Pienentämisen jälkeen ne siirretään palvelimelle Kuva ïpainikkeen 

(Lue lisää-  ja Sivukatko-painikkeiden vieressä) avulla. Kuvan lisääminen tapahtuu yllä 

olevassa ikkunassa ensin Hakemisto-valinnalla. Valitse oma joukkueesi (esim.00t) ja jatka 

kuvan hakemista Vie palvelimelle- valikosta. Selaa ja valitse kuva omista tiedostoistasi ja 

Aloita vienti palvelimelle. 

 

 

Kun kuva on siirretty onnistuneesti palvelimelle, tulee yläreunaan viesti òUpload complete.ò 

ja näet ladatun kuvan samalla valintaikkunassa. Klikkaa kuvaa ja valitse Lisää.  

Kuvan paikkaa ja muita ominaisuuksia voi muokata pikakuvakevalikosta, jossa on puun 

kuva ja lisämääre insert/edit image. 



 

General-lehdellä määritellään kuvan linkki (tulee valitusta kuvasta automaattisesti). Kuvan 

voi linkittää myös muilta sivuilta. Image description (lyhyt kuvaus kuvasta) ja Title 

(otsikko) voivat olla samoja. Kuvan otsikko näkyy artikkelissa, kun hiiren osoitin viedään 

kuvan päälle. 

 

Appearance ïsivulla määritellään kuvan sijoittelu, koko ja mahdolliset kehykset. Kuvan 

leveydeksi kannattaa viimeistään tässä vaiheessa määritellä maksimissaan 250 px, jotta 

artikkelin vanhetessa se siirtyy sujuvasti kahden palstan systeemiin. 



 

Advanced-sivu on jo sitten kikkailuaéedistyneille käyttäjille J 

Joukkueiden kuvagallerian luominen on vielä kesken, mutta se on seuraavana työn alla. 

 

2.3 Linkin lisääminen 

 

 

Kirjoita ensin teksti, jonka sitten valitset ja klikkaat sen jälkeen pikakuvake-valikosta 

toiselta riviltä ketjun (7.kuvake vasemmalta), josta avautuu uusi valikkoikkuna. Kirjoita tai 

kopioi Link URL-valikkoon haluamasi www-osoite ja määritä Target-valikosta haluatko 

linkin avautuvan samalle sivulle vai uudelle välilehdelle. 

Jos haluat tuoda sivulle jonkun dokumentin esim. pdf ï muodossa, voit lisätä sen 

käyttämällä kuvan lisäämisen kaavaa (Valitse hakemisto- selaa tiedostot ï valitse haluttu 

pdf ï aloita vienti palvelimelle- sulje kuvaikkuna). Dokumenttia et voi kuitenkaan lisätä 

kuvavalikosta. Tämän jälkeen tee jatkotoimet linkin lisäämisen kaavalla eli kirjoita Link 

URL ïvalikkoon images/stories/ *tiedostonnimi.pdf *  


